
                                                          

1 
 

 
Deliberazione n.___________  
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO: Concorso Pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di un posto di 

Dirigente Amministrativo, ruolo Amministrativo, da assegnare alla Struttura Complessa 
<<Economico Finanziario>>- Scioglimento riserva. 

 
PDEL/2023/981 
________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
  
Il Direttore Generale                      Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo sostituto    Dott. ssa Roberta Manutza 
Direttore Sanitario                          Dott. Raimondo Pinna 

 SSD Affari Generali Ufficio Delibere   
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo Nazionale ed Alta 
Specializzazione G. Brotzu  

SI X   NO □          

                                                                             
Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 
VISTA la Deliberazione n. 180 del 13/02/2023 con la quale è stato indetto il Concorso Pubblico, 

per titoli ed esami, per un posto da Dirigente Amministrativo, ruolo Amministrativo, da 
assegnare alla Struttura Complessa <<Economico Finanziario>> e approvato il relativo 
bando; 

VISTA la Deliberazione n. 782 del 06/06/2023 con la quale è stata disposta 
l’ammissione/esclusione e ammissione con riserva dei candidati al Concorso in 
questione; 

VISTA            la Deliberazione n. 820 del 13/06/2023 con cui è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice; 

 
CONSIDERATO    che questa Amministrazione, ai fini dello scioglimento della riserva, ha provveduto ad 

effettuare la necessaria istruttoria; 
 
RILEVATO          che, dalla documentazione acquisita agli atti, si evince che il Dott. Dario Cuccuru e la 

Dott.ssa Antonella Nurra non risultano essere in possesso dei requisiti prescritti dalla 
lettera b) dei “Requisiti Specifici di Ammissione” di cui al bando “anzianità di 
servizio effettivo di almeno cinque anni corrispondente alla medesima professionalità 
prestato in Enti  del S.S.N. nelle categorie D e DS ex posizione funzionale di livello 
settimo, ottavo e ottavo bis) ovvero qualifiche funzionali di settimo, ottavo e nono livello 
di altre pubbliche amministrazioni); 

 

luisanna.perra
Font monospazio
894

luisanna.perra
Font monospazio
29.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
29.06.2023



                                                          

2 
 

RITENUTO        pertanto di dover procedere allo scioglimento della riserva dei candidati di cui sopra, 
disponendo la non ammissione degli stessi; 

 con il parere favorevole del Direttore Amministrativo sostituto e del Direttore Sanitario                             

 
D E L I B E R A 

 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

- di sciogliere la riserva relativa ai candidati Dott. Dario Cuccuru e Dott.ssa Antonella Nurra di cui 
alla Deliberazione n. 782 del 06/06/2023. 

 
- di non ammettere al Concorso Pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di un posto di Dirigente Amministrativo, ruolo Amministrativo, da assegnare 
alla Struttura Complessa <<Economico Finanziario>> i candidati Dott. Dario Cuccuru e 
Dott.ssa Antonella Nurra  in quanto non risultano in possesso dei requisiti prescritti dalla 
lettera b) dei “Requisiti Specifici di Ammissione” di cui al bando. 

- di notificare il presente provvedimento agli interessati. 

 
  
                                                                Il Direttore Generale 
                                                         Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Il Direttore Amministrativo sostituto        Il Direttore Sanitario                              
Dott.ssa Roberta Manutza      Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
 
 
Ass. Amm. estensore: Francesca Durzu 
      


		2023-06-27T11:43:30+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-06-28T13:23:24+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2023-06-28T19:54:13+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-06-29T12:26:11+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-06-29T12:40:53+0200
	PERRA LUISANNA




